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Kaikkien kyselyyn vastanneiden seurojen kesken arvottiin huikea pääpalkinto;  

 

“Kyselyyn vastanneiden seurojen kesken arvotaan palkintona junioripäivä, jolloin paikalle tulevat Suomen 

Golfliiton liittovalmentaja Juha Skyttä sekä SGL kouluttaja (Talin head pro) Henrikki Tolonen. Päivän ohjelma 

sisältää ohjattuja harjoituksia sekä testejä junioreille ja sisältöä voidaan muokata seuran toiveiden mukaisesti.” 

 

Arpa osui tällä kertaan Wiurila Golf & Country Clubin kohdalle. Onneksi olkoon! 
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JOHDANTO 

Selvityksen tarkoitus 

Selvityksen tarkoituksena on kartoittaa golfseuratoiminnassa mukana olevien nuorten (alle 21 -vuotiaat) määrää, 

seurojen harjoitusryhmien rakennetta sekä toiminnan tunnuspiirteitä. Suomen Golfliiton ja seurojen 

jäsenrekistereistä vuosittain poimittavat luvut kertovat tarkan jäsenten lukumäärän tiettynä ajankohtana. Luvuista 

ei kuitenkaan voida päätellä harjoitusryhmissä mukana olevien lukumäärää tai saada tietoa seuroissa 

tapahtuvasta nuorisotoiminnasta. 

 

Selvitys liittyy osaltaan Suomen Golfin Strategian 2020 painopistealueeseen ”Lapset ja nuoret”. Tavoitteiksi tälle 

painopistealueelle on strategiassa nimetty seuraavat asiat: 

 Hyväksytty Nuorisotoimintalinja, joka perustuu yhdessä sovittuihin arvoihin ja päämääriin 

 Lasten ja nuorten määrän kasvattaminen ja seuratoiminnan kehittäminen 

 Lasten ja nuorten lähtökohdista tehty suunnitelmallinen ohjaus- ja valmennustoiminta 

 

Vastaava selvitys on toteutettu myös vuosina 2011 ja 2012, mikä mahdollistaa tulosten pidempiaikaisen 

vertailun. Selvityksessä käytettyä ikäluokkajakoa jouduttiin muuttamaan vuonna 2012, jolloin vuoden 2011 

kaikki tiedot eivät ole vertailukelpoisia.  

Selvityksen toteutus ja rakenne 

Selvitys toteutettiin vuodenvaihteessa 2013–2014 Webropol -kyselynä. Kyselypohja laadittiin yhteistyössä Kilpa- 

ja huippu-urheilun tutkimuskeskuksen (KIHU) kanssa. Kysely toimitettiin sähköisenä golfyhteisöjen yleisiin 

sähköpostiosoitteisiin, nuorisovastaaville, sekä toimitus- että toiminnanjohtajille. Vastaukset kyselyyn saatiin 

yhteensä 76 golfseurasta. 

 

Kyselyn jakautui rakenteeltaan neljään pääosioon: 

1. Yleistietoja seurasta 

2. Nuorten harjoitusryhmät (rakenne ja vetäjät, tavoitteet ja toimintajakso) 

3. Seuran muu nuorisotoiminta (tapahtumat ja lajiin tutustuminen) 

4. Nuorten jäsenhankinta sekä Suomen Golfliiton tuotteet 

 

Kyselyyn kunakin vuonna vastanneet seurat löytyvät alueittain jaoteltuina liitteestä 1. Kyselyssä oli myös avoin 

kysymys otsikolla ”Vapaa sana Golfliiton seura- ja nuorisotoiminnasta”. Tähän kohtaan kirjatut vastaukset on 

koottu liitteeseen 2. 

Tulosten hyödyntäminen 

Tässä raportissa esitetyt tulokset edustavat melko hyvin yhteenvetoa koko Suomesta. Kyselyyn saatiin vastaukset 

58 % seuroista, jotka jakautuivat maantieteellisesti kaikille Golfliiton alueille. Aineistosta on tarvittaessa 

mahdollista selvittää myös alueellisia tai seurakohtaisia tuloksia. Kyselyä tullaan hyödyntämään vuosittain yhtenä 

Golfliiton ja jäsenseurojen nuorisotoiminnan mittarina. 

 

Saadut tulokset tullaan huomioimaan Golfliiton palveluissa ja tuotteissa, jotka vaikuttavat suoraan tai välillisesti 

seurojen nuorisotoimintaan. Lukuja tullaan hyödyntämään nuorten toiminnan edistämisessä eri 

markkinointikanavia pitkin. Tuloksista nostettuja poimintoja esitellään mm. Golflehdessä, Golfliiton tapahtumissa 

ja www.golf.fi -sivustolla. Tämä raportti toimitetaan sähköisesti kaikkien seurojen sekä nuorisovastaavien 

sähköpostiosoitteisiin huhtikuun aikana. Jokainen yksilö tai taho voi hyödyntää tuloksia suunnitellessaan nuorille 

suunnatun toiminnan organisointia ja sisältöjä omassa seurassaan. 
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Suomen Golfliitto ry 

KYSELYYN VASTANNEET SEURAT  

Kyselyyn vastasi yhteensä 76 golfseuraa. Seuroja oli vastaushetkellä Suomessa kaikkiaan 132 kappaletta, eli 

vastausprosentiksi muodostuu kokonaisuudessaan 58 %. Yksi vastannut seura ei ilmoittanut seuran nimeä eikä 

aluetta, joten Kuviossa 1 on mukana 75 seuraa. Kaikki kyselyyn vastanneet seurat on lueteltu liitteessä 1. 

 

KUVIO 1. Kyselyyn vastanneiden seurojen määrä alueittain, kpl. 

Vastanneet seurat jakautuivat Golfliiton aluejaon mukaisesti siten, että lukumäärällisesti eniten vastauksia saatiin 

Uudeltamaalta (22 kpl). Jäsenseurojen lukumäärään suhteutettuna aktiivisin alue oli Lounais-Suomi, jonka 

seuroista 76 % vastasi kyselyyn. Eniten muutosta edellisen vuoden (2012) vastausaktiivisuuteen oli Itä-Suomen 

(-19 prosenttiyksikköä) ja Pohjanmaan (+ 18 prosenttiyksikköä) kohdalla. Kuvion 2 luvuista puuttuu yksi 

vastannut seura, joka ei ilmoittanut nimeä, eikä aluetta.  

 

KUVIO 2. Kyselyn vastausprosentit alueittain vuosina 2011–2013. 

Seurojen puolesta kyselyyn vastanneet henkilöt olivat jakautuneet useisiin eri rooleihin, joita kertyi yhteensä 94: 

– juniori-/nuorisotoimikunnan puheenjohtaja/varapuheenjohtaja 29 kpl 

– toiminnanjohtaja    21 kpl 

- head pro, pro   14 kpl 

- juniori-/nuorisopäällikkö   11 kpl 

– puheenjohtaja   8   kpl 

– palvelupäällikkö   5   kpl 

– muu (junioritoiminnan organisoija, valmennuspäällikkö, toimistosihteeri,  

  head caddiemaster ja seuratoimintapäällikkö)  6   kpl 
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NUORTEN HARJOITUSRYHMÄT 

JÄSENREKISTERISSÄ JA HARJOITUSRYHMISSÄ OLEVAT NUORET 

Suomen Golfliiton jäsenrekisterissä oli yhteensä 144 254 henkilöjäsentä vuoden 2013 lopulla. Näistä nuorten 

(alle 21v) osuus oli 11,5 %, 16 658 henkilöä. Nuorten harrastajien kokonaismäärä on vähentynyt vuodesta 2011 

lähtien yhteensä 1 513 jäsenellä.  

 

Kyselyyn vastanneissa golfseuroissa oli yhteensä 9 498 alle 21v jäsentä. Yhteenlaskettu nuorten jäsenmäärä oli 

hieman pienempi (-67 nuorta) kuin viime vuonna. Tulosta tarkasteltaessa on huomioita se, että vuoden 2013 

kyselyyn vastasi kymmenen seuraa vähemmän kuin vuoden 2012 kyselyyn.  Vaikka vastanneiden seurojen määrä 

väheni, niin seurojen nuorisovalmennusryhmissä harjoittelevien lukumäärä kasvoi 129 nuorella (+ 5,9 %). 

Kyselyyn vastanneissa seuroissa harjoitteli yhteensä 2 329 nuorta, joista 2 079 (89,3 %) säännöllisesti. Taulukossa 

1 on verrattu vuosien 2012–13 kyselyjen tuloksia ja golfin nuorisoharrastajien lukumääriä. 

 

KUVIO 3. Nuorten (alle 21v) harrastajamäärien vertailu 2012 ja 2013. 

 

TAULUKKO 1. Kyselyyn vastanneiden seurojen alle 21v harrastajamäärien suhteellinen vertailu 2012–2013. 

Erilaisten harrastajakategorioiden suhteet 2012 2013 

Jäsenmäärän osuus liiton jäsenrekisteristä  55,2 % 57,0 % 

Harjoitusryhmissä mukana olevien osuus liiton jäsenrekisteristä 12,7 % 14,0 % 

Harjoitusryhmissä mukana olevien osuus seurojen jäsenistä 23,0 % 27,1 % 

Aktiivisten harjoittelijoiden* suhde ryhmien kaikkiin osallistujiin  96,3 % 89,3 % 

*osallistuu vähintään 80 % harjoituksista 
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Suomen Golfliitto ry 

Nuorten golfharrastajien ikäluokat 

Vuosien 2012 ja 2013 selvityksissä nuoret golfharrastajat jaettiin kolmeen eri ikäryhmään: alle 7v, 7-11v, 12–16v 

ja 17–21v (Kuvio 4). Seurojen jäsenrekisterien mukaan eri ikäluokkien harrastajia oli lähes saman verran vuosina 

2012 ja 2013. Tuloksissa on syytä huomioida, että vuonna 2013 kyselyyn vastasi kymmenen seuraa vähemmän. 

Suurin harrastajamäärien kasvu on tapahtunut 17 – 21v naisten kohdalla. Heitä oli 133 enemmän kuin vuosi 

sitten.  

 

KUVIO 4. Vastanneiden seurojen jäsenrekisterien henkilömäärät ikäryhmittäin, kpl. 

Selvityksen kautta haluttiin tietoa siitä, kuinka moni nuorista osallistuu aktiivisesti seuran harjoitusryhmien 

toimintaan. Aktiivinen harjoitusryhmään osallistuminen edellytti, että nuori oli mukana vähintään 80 % 

harjoituksista. Aktiivisia harrastajia oli kyselyyn vastanneissa seuroissa vuonna 2012 yhteensä 2 118 ja vuonna 

2013 yhteensä 2 079. Mitään suurta muutosta aktiivisten harrastajien ikäryhmittäisessä jakaantumisessa vuosien 

2012 -2013 välillä ei ole nähtävissä (Kuvio 5). Molemmat ääripäät, eli alle 7 v ja 17 – 21v ovat hieman kasvaneet, 

kun taas 7 – 11 -vuotiaissa ja 12 – 16 -vuotiaissa on hieman vähemmän aktiivisia harrastajia kuin edellisenä 

vuonna. 

 

KUVIO 5. Harjoitusryhmissä aktiivisesti mukana olevien nuorten jakautuminen ikäryhmittäin. 
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Nuorten golfharrastajien sukupuoli 

Mitä vanhempiin ikäluokkiin siirrytään, sitä vähemmän tyttöjä/naisia osallistui aktiivisesti harjoitusryhmien 

toimintaan (Kuviot 6 & 7). Alle 7 -vuotiaiden harjoitusryhmissä oli lähes yhtä paljon tyttöjä kuin poikia. 7 – 11 -

vuotiaiden ikäluokassa tyttöjä oli enää hieman yli kolmannes (35,3 %). 12 – 16 -vuotiaiden ikäluokassa tyttöjä oli 

mukana enää noin neljännes (25,8 %).  Vanhimmassa nuorten ikäluokassa, 17 – 21 -vuotiaat, nuoria naisia oli enää 

alle viidennes (19,4 %).  

 

KUVIO 6. Nuorten harjoitusryhmiin aktiivisesti osallistuvien sukupuolijakaumat v. 2012 ja 2013 absoluuttisesti. 

 

KUVIO 7. Nuorten harjoitusryhmiin aktiivisesti osallistuvien sukupuolijakaumat v. 2012 ja 2013 suhteellisesti. 
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Suomen Golfliitto ry 

 

Harrastajien lukumäärä seuraa kohden 

Selvityksessä laskettiin myös golfseurojen harjoitusryhmissä mukana olevien nuorten lukumäärä seuraa kohden 

(Kuvio 8). Vuonna 2011 selvitykseen vastanneiden seurojen harjoitusryhmissä oli keskimäärin 40, vuonna 2012 

keskimäärin 28 ja vuonna 2013 keskimäärin 32 osallistujaa. Vuodesta 2012 vuoteen 2013 sekä tyttöjen että 

poikien määrät harjoitusryhmissä ovat hieman kasvaneet. Kuviossa 9 on esitetty nuorten harrastajien 

keskimääräinen lukumäärä yksittäistä harjoitusryhmää kohden. 

 

KUVIO 8. Nuorten lukumäärän keskiarvo yksittäisen seuran kaikissa harjoitusryhmissä 2012 ja 2013. 

 

KUVIO 9. Nuorten lukumäärä yksittäisessä harjoitusryhmässä 2012–2013, kpl. 
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HARJOITUSRYHMIEN LUKUMÄÄRÄ 

Vuonna 2013 kyselyyn vastanneissa seuroissa oli keskimäärin 3,5 nuorten harjoitusryhmää. Vuonna 2011 vastaava 

luku oli 3,8 ryhmää ja vuonna 2012 3,4 ryhmää. Kovin suuria muutoksia harjoitusryhmien lukumäärissä ei ole 

tapahtunut. Yhden ja neljän harjoitusryhmän seuroja on selvästi enemmän 2013 kuin 2011. Vastaavasti kahden, 

kolmen ja viiden harjoitusryhmän lukumäärät olivat selvästi vähentyneet (Kuvio 10).  

KUVIO 10. Nuorten harjoitusryhmien lukumäärä seuroissa 2011–2013, kpl. 

Harjoitusryhmien tavoitteet ja toiminta 

Harjoitusryhmien osalta seuroilta kysyttiin myös ryhmän toiminnan tavoitetta sekä perusteita ryhmän 

muodostamiselle. Lisäksi haluttiin tietää, kuinka monta kertaa ryhmä harjoitteli erikseen kesä- ja talvikausilla 2013. 

 

Harrastuksesta nauttiminen oli selvästi suosituin harjoitusryhmän tavoite. Ryhmistä 30 prosenttia piti tätä 

tavoitteena. Menestyminen alueellisissa (14 %) sekä kansallisissa (13 %) kilpailuissa olivat ohittaneet osallistumisen 

alueellisiin kilpailuihin ja nousseet toiseksi sekä kolmanneksi suosituimmaksi harjoitusryhmän tavoitteeksi. Myös 

tasoituksen pudottaminen oli hieman suositumpi harjoitusryhmätoiminnan tavoite kuin vuonna 2012. 

 

KUVIO 11. Harjoitusryhmien toiminnan tavoitteet kyselyyn vastanneissa seuroissa 2012–13, %. 
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Suomen Golfliitto ry 
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Suurin osa harjoitusryhmistä saavutti tavoitteensa hyvin (58 %) tai kohtuullisesti (34 %). Erittäin hyvin tavoitteen 

saavutti seitsemän prosenttia ryhmistä ja ainoastaan yksi prosenttia saavutti tavoitteensa huonosti. 

 

Tasoitus/taitotaso (32 %), Ikä (29 %) ja harjoittelumotivaatio (26 %) olivat kolme suosituinta perustetta ryhmän 

muodostamiselle. Kohdan muu vastaukset olivat: kaikki mukaan, uusi laji, aloittelijat, ei jäsenyyttä, kaveruus, 

harrastelijoille sopiva päivä, ammattilaisten ryhmä sekä kilpailumenestys. 

 

KUVIO 12. Millä perusteilla harjoitusryhmä on muodostettu (n=214 ryhmää, yhteensä 364 perustelua) 

Ryhmien harjoitusmäärissä talvikaudella oli jonkin verran eroa verrattuna vuoden 2012 vastaavaan kyselyyn (Kuvio 

13). Merkittävää oli se, että neljäsosa ryhmistä ei harjoitellut talvella lainkaan. Lisäksi 42 % ryhmistä harjoitteli kerran 

viikossa tai harvemmin. Kaksi harjoituskertaa oli 23 prosentilla ryhmistä ja ainoastaan yhdeksän prosenttia 

ryhmistä harjoitteli vähintään kolme kertaa viikossa. Kesällä 54 % ryhmistä harjoitteli kerran viikossa, 35 % kaksi 

kertaa viikossa ja yhdeksän prosenttia vähintään kolme kertaa viikossa.  Osuudet kesäkauden harjoittelun osalta 

eivät ole juuri muuttuneet vuodesta 2012. 

 

KUVIO 13. Ryhmien harjoittelutiheys talvikaudella 2012 ja 2013, %. 
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HARJOITUSRYHMIEN VALMENTAJAT/OHJAAJAT 

Niissä seuroissa, joissa nuorten harjoitusryhmiä oli (n=70), ryhmien toimintaan osallistui säännöllisesti 270 

valmentajaa/ohjaajaa. Keskiarvo yhtä seuraa kohti oli 4,0 valmentajaa/ohjaajaa, joka oli hieman suurempi kuin 

vuonna 2012 (3,9). Ainoastaan yhdellä seuralla oli käytössään yli 10 valmentajaa/ohjaajaa. 

 

Yleisin ryhmäkohtainen aktiivisten valmentajien/ohjaajien määrä oli yksi (44 % ryhmistä). 37 prosentilla ryhmistä oli 

kaksi valmentajaa. Kolme valmentajaa tai enemmän oli 19 prosentilla ryhmistä.  

 

KUVIO 14. Yksittäisen harjoitusryhmän toimintaan säännöllisesti osallistuvien valmentajien/ohjaajien määrä. 

Seuroilta pyydettiin myös tarkempaa kuvausta valmentajista / ohjaajista. Heistä 69 % oli statukseltaan amatöörejä ja 

31 % ammattilaisia (pro). Selkeä valtaosa heistä on miehiä (79 %). Naisten osuus (21 %) oli hieman suurempi kuin 

edellisenä vuonna. Suurimmat ikäryhmät olivat 31–40 ja 41–50 -vuotiaat, jotka yhdessä muodostivat 

valmentajakunnasta 68 %. Yleisin valmentaja/ohjaaja oli 41–50 -vuotias mies, joka oli statukseltaan amatööri.  

 

KUVIO 15. Nuorille suunnattujen harjoitusryhmien toimintaan säännöllisesti osallistuvien valmentajien/ohjaajien kuvailu. 
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Suomen Golfliitto ry 

 

VERTAILU VUOSIEN 2011–2013 VÄLILLÄ 

Nuorisogolfselvitykseen on kolmen vuoden (2011–13) aikana vastannut yhteensä 117 eri seuraa. Tämä tarkoittaa 

sitä, että Golfliiton jäsenseuroista 89 prosenttia on vastannut kyselyyn ainakin kerran. Kaikkina kolmena vuotena 

vastanneita seuroja on 45. 

 

TAULUKKO 2. Nuorisogolfkyselyyn 2011–2013 vastanneet seurat Golfliiton aluejaon mukaan jaoteltuina. 

Vastanneita seuroja Uusimaa Lounais-S   Keski-S   Itä-S Pohjanmaa Pohjois-S Yhteensä 

Yhtenä vuonna 5 3 8 8 7 6 37 

Kahtena vuonna 14 4 5 9 1 2 35 

Kolmena vuonna 13 10 9 5 3 5 45 

YHTEENSÄ 32 18* 22 22 11 11 117 

*Mukana yksi seura, joka ilmoitti alueen, mutta ei nimeä v. 2013 kyselyssä 

Koska kyselyn ikäluokittelua jouduttiin muuttamaan vuonna 2012, ei analyysissä voida esittää järkevästi eri 

nuorisoikäluokkien harrastajamäärissä tapahtuneita muutoksia. Kaikkina kolmena vuotena vastanneet seurat 

ylläpitivät pääsääntöisesti nuorten harjoitusryhmiä: Vuosina 2011 ja 2013 kaksi seuraa ja vuonna 2012 neljä seuraa 

ilmoitti, että heillä ei ole lainkaan nuorten harjoitusryhmiä. Ainoastaan yksi seura ilmoitti jokaisena vuonna, että sillä 

ei ollut yhtään nuorten harjoitusryhmää. 

 

Kaikkina kolmena vuotena kyselyyn vastanneiden seurojen (n=45) nuorisotoiminnan tunnuslukuja on esitetty 

taulukossa 3.  Tuloksista voidaan tulkita, että golfin nuorisoharjoitusryhmät ovat kuluneen kolmen vuoden 

seurantajakson aikana hakeneet muotoaan jonkin verran. Kaiken kaikkiaan vuosi 2012 on ollut seurojen 

harrastajamäärien suhteen huonoin vuosi, vaikka kyseisenä vuonna oli lukumääräisesti eniten harjoitusryhmiä. 

Vuoden 2011 suuret harrastajamäärät selittyvät osin yhden seuran ilmoittamalla yli 330 hengen avoimella 

koululaisryhmällä. Jos tämä ryhmä poistetaan tarkastelusta, on ryhmissä aktiivisesti harjoittelevien nuorten määrät 

kasvaneet tasaisesti joka vuosi.  

 

TAULUKKO 3. Kyselyyn kaikkina kolmena vuonna (2011–13) vastanneiden 45 seuran nuorisotoiminnan tunnuslukuja, kpl 

 2011 2012 2013 

Alle 21v jäseniä 6219 5553 5845 

, joista tyttöjä/naisia 1497 1391 1539 

, joista poikia/miehiä 4722 4161 4306 

Harjoitusryhmiä yhteensä 169 208 163 

Ryhmiä / seura, keskiarvo 3,9 5,1 3,8 

Valmentajia/ohjaajia yhteensä 197 239 203 

valmentajia/ryhmä, keskiarvo 1,20 1,15 1,25 

Ryhmissä aktiivisesti harjoittelevia nuoria 1736* 1457 1705 

*mukana avoin koululaisryhmä, jossa 331 jäsentä. 
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SEUROJEN MUU 
NUORISOTOIMINTA 

NUORILLE JÄRJESTETYT KILPAILUT KENTÄLLÄ 

72 % vastanneista seuroista järjesti ulkokaudella 2013 erityisesti nuorille suunnattuja kilpailuja. Suurin osa seuroista 

organisoi kilpailuja joko kerran kuussa tai harvemmin. Seurojen ilmoitusten mukaan kilpailuihin osallistui 732 

nuorta, joista 72 %:a oli poikia ja 28 %:a tyttöjä. 43 % seuroista, jotka kilpailuja järjestivät, tarjosivat myös 

joukkuemuotoisia pelejä.  Tulokset olivat samansuuntaisia vuoden 2012 kyselyn tulosten kanssa. 

 

KUVIO 16. Kuinka usein seura järjesti ulkokaudella 2013 erityisesti nuorille suunnattuja kilpailuja kentällä?  

(Tähän ei lasketa mukaan Golfliiton nuorten kilpailuja), (n=74) 

 

77 % vastanneista seuroista järjesti ulkokaudella 2013 erityisesti nuorille suunnattuja kisailuja/lähipelejä 

harjoitusalueilla. Kisailuihin osallistui 954 nuorta, joista 31 % (291) oli tyttöjä. Lisäksi 82 % seuroista (n=61) järjesti 

tutustumistapahtumia koululaisille, joihin osallistui yhteensä arvioilta 6 300 koululaista. 

 

KUVIO 17. Kuinka usein seuranne järjesti ulkokaudella 2013 erityisesti nuorille suunnattuja kisailuja / lähipelikisoja 

harjoitusalueilla? 

 

 

 

 

Harvemmin kuin 
kerran kuukaudessa 

32 % 

Kerran kuukaudessa 
22 % 

2-3 kertaa 
kuukaudessa 

10 % 

Kerran viikossa tai 
useammin 

8 % 

Emme järjestä  
28 % 

Harvemmin kuin 
kerran kuukaudessa 

20 % 

Kerran kuukaudessa 
28 % 

2-3 kertaa 
kuukaudessa 

18 % 

Kerran viikossa tai 
useammin 

11 % 

Emme järjestä  
23 % 
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TAULUKKO 4. Tyttöjen ja poikien lukumäärä kilpailuissa sekä kisailuissa 2012 (n=63) ja 2013 (n=57) 

 2012 2013 

Kilpailut kentällä 865 732 

tytöt 241 207 

pojat 615 525 

Kisailut/lähipelikisat 

harjoitusalueella 

874 954 

tytöt 278 291 

pojat 596 663 

 

SEUROJEN TOIMENPITEET NUORTEN JÄSENHANKINTAAN 

 
Vuonna 2014 Suomen Golfliitto panostaa erityisesti seurojen kykyyn saada nuoria golfin pariin ja jäsenikseen. Tästä 

syystä myös vuoden 2013 kyselyssä haluttiin avata teemaa ja kartoittaa seurojen nykyisiä toimenpiteitä nuorten 

jäsenhankinnan osalta.  

 

Ensimmäiseksi selvitettiin se kuinka monessa seurassa oli erikseen nimetty juniorien jäsenhankinnasta vastaava 

henkilö. Kyseinen vastuuhenkilö löytyi 16 seurasta (22 %). 

 

Toiseksi seuroille esitettiin avoin kysymys, jossa kysyttiin:  

Millaisia toimenpiteitä seuranne on toteuttanut (vuonna 2013) nuorten golfharrastajien hankkimiseksi?  

Kuvatkaa toimenpiteet lyhyesti seuraavien otsikoiden alle: 1) perheet, 2) urheiluseurayhteistyö, 3) kouluyhteistyö, 4) 

yritysyhteistyö, 5) kuntayhteistyö sekä 6) muu. 

 

Kysymykseen saatiin runsaasti (227 kpl) vastauksia niistä erilaisista toimenpiteistä, joita seurat olivat toteuttaneet 

kaudella 2013 tai suunnittelivat toteuttavansa kaudella 2014. Eri osa-alueiden alle kertyi vastauksia seuraavasti: 

 

 Kouluyhteistyö 69 toimenpidettä 

 Perheet 58 toimenpidettä 

 Yritysyhteistyö 41 toimenpidettä 

 Urheiluseurayhteistyö 30 toimenpidettä 

 Kuntayhteistyö 15 toimenpidettä 

 muu 14 toimenpidettä 

 

Vastausten suuresta määrästä huolimatta vastausten sisällöt kiteytyivät muutamien pääasiallisten toimenpiteiden 

ympärille, joita olivat: 

 

 Kouluyhteistyö koulut tutustumassa seuraan ja golfiin, seura esittelemässä toimintaa kouluilla 

 Perheet avoimet ovet -päivä, juniorigolf, tiedotus, perhekurssi, leiri junioreille 

 Yritysyhteistyö yrityspäivä, sponsorihankinta 

 Urheiluseurayhteistyö treenivaihtoa, eri lajien ja seurojen tutustuminen golfiin 

 Kuntayhteistyö tiedotus, kentän suunnittelu, kunnan tuki 

 muu matalan kynnyksen junioritoiminta, golfkoulu 

 

Nuorten jäsenhankinnan toimenpiteet on kirjattu sellaisenaan alla olevaan listaan. Vastauksista on poistettu jonkin 

verran hyvin samankaltaisia vastauksia. Myös vastaajan tunnistamisen mahdollistavat tiedot on poistettu. 

Kouluyhteistyö (69 toimenpidettä) 

 Kunnan opetustoimelle on tarjottu harjoitusalueiden käyttöä veloituksetta. 

 Lajiintutustumisia n. 10 kpl:tta (lukio, yläaste) 

 yläaste tutustumassa 
2) lukion liikuntaryhmä vierailulla 
3) koulun urheilupäivässä seura pitämässä rastia 

 Koulut kävi talvihallilla tutustumassa, noin 150 oppilasta 

 Koulu luokkia käynyt tutustumassa lajiin liikuntatunneilla 

 Lähialueiden koulujen kanssa on yhteistyötä siten, että seura käy talvikaudella vetämässä liikuntatunteja koulugolf 
muodossa. Lisäksi kouluryhmät ovat aina tervetulleita kokeilemaan golfia. 

 1) Yhtenäiskoulun oppilaat luokat 3-9 käyvät syksyllä ja keväällä tutustumassa lajiin. Harjoittelemme rangella lyöntejä, 
lähipeliä ja puttaamista. Kerromme koululaisille golfin harrastamisen hyvistä puolista ja kavereiden kanssa mukavasta 
pelikierroksista.  
2) Olemme tehneet hinnoittelulla golfin aloittamisen aika helpoksi. [kunta] kouluryhmiltä emme peri maksuja. Myöskin 
juniorit pääsevät harjoittelemaan rangelle ilman maksua. Kesällä kapteeni pitää harjoituksia kerran viikossa, joihin voivat 
osallistua juniorit ja aikuiset. 

 Lähikoulusta on käynyt ryhmiä tutustumassa golfiin useana vuotena. 

 1)Lähikouluista kävi oppilaita ja opettajia rangella lyömässä ja pyrimme saamaan myös promme paikalle. Oppilaat saivat 
ilmaiset pallot sekä mailat lainaksi. 
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2) Lisäksi yksi koulu järjesti kaikille koulunsa 5. luokkalaisille (n. 80 oppilasta) tutustumisen golfiin, jolloin promme opasti 
heitä golfin eri osa-alueilla. 
3) Promme kävi myös toisella koululla vetämässä Saligolfia 3-6 luokkalaisille koulun liikuntapäivänä. 

 Kansallinen Golfpäivä - avoimet ovet 

 Järjestimme tutustumispäivän. 

 Lähikoulut ovat voineet pitää liikuntatunteja harjoitusalueille. Ovat voineet lainata välineitä ja rangepallot ovat olleet 
maksuttomia 

 Esite laadittu kouluille 

 Koulut käyneet tutustumassa 

 Keväällä toteutettiin kouluille lajiesittely. Kierrettiin ala-asteen luokat kahdessa paikallisessa koulussa pitäen noin 15 
minuutin mittaisen esittelyn joka luokassa lajista ja paikallisesta harrastusmahdollisuudesta. 

 Koulugolf on tärkein uusien lajinharrastajien saamiseksi seuraan. Keväällä kiersimme lähes kaikki [paikkakunta] ala-
asteet. Kohderyhmänä 3-6.-luokkalaiset. Myös koululaisia kävi kentällä. 
2) Syksyllä ylä-astelaiset tutustuivat golfin sisäharjoittelupaikalla golfiin 

 Keväisin ja syksyisin tarjoamme lähiseudun kouluille erittäin edullista golftutustumista. 

 Järjestimme alueellisen koulujen mestaruuskilpailun kausina 2011 sekä 2013 

 Yhteistyökoulujen kanssa jatkettu toimintaa. Tuettu opettajia myös omatoimiseen opettamiseen golfin osalta. Talvella 
luvassa ensimmäinen golfkurssi lukiossa, jossa mahdollisuus myös green cardin suorittamiseen 

 Kunnan lukion yksi kurssi suoritti green cardit. Lisäksi kaikki yläasteen oppilaat vierailivat kentällämme. Myös muutama 
naapurikunnan ala-asteen luokka teki vierailun 

 2014 käydään lähialueen koulut läpi ja pyritään saamaan jokaiseen joku aktiivi, joka järjestää luokkien vierailuja kentällä 

 Liikkuvakoulu hanke ja golfkerhotoimminnan aloittaminen kouluilla myöskin koululla golffista kertominen luokka kohtaisesti 
viime keväänä käyty läpi n. 850 oppilasta 

 Puisto- ja saligolf koulujen liikuntasalissa kokeilu 

 Kouluissa talvella lajiesittelyjä ja Golfkoulun markkinointia 

 Ilmainen opastus koululaisryhmille. Tätä lisätään tulevalla kaudella! 

 Syksyllä toteutettu vierailu paikallisella alakoululle, Jossa esitelty golfia oppilaille erilaisilla toimintapisteillä 

 Koulukäyntejä saligolfia 

 Pro kouluille demoamaan lajia ja markkinoimaan 

 Koulun harrastepäivänä kävimme kertomassa ja pitämässä rastin golfista talvikaudella alakoululaisille. 

 Talven aikana käytiin pron ja toiminnanjohtajan kanssa lähialueen kouluja läpi. Kouluissa vedettiin noin 25 min kestoinen 
saligolf tutustuminen ja kerrottiin seuran toiminnasta ja lajista yleensä. 
Kouluja käytiin läpi yhteensä noin 10 kpl ja oppilaita arviolta 1500 kpl. 

 Yhteistyö [paikkakunta] golfkoulun kanssa kuluvan vuoden aikana. 

 Kouluja vierailemassa kentällä, yhteysverkosto olemassa alueen kouluihin 

 Kouluihin ostettiin keväällä omat setit, yhdistetty puisto- ja koulugolfpaketti 
Koulujen vastuuopettajat koulutettu 2 kertaa paketin käyttöön, tätä jatketaan tulevalla kaudella tarpeen mukaan. 
Yritämme tarjota 6 luokkalaisille ilmaisen tutustumisen kuljetuksineen keväällä 2014 

 Kävimme parilla koululla esittelemässä lajia. 

 on infottu alueen kouluihin lajista ja harrastusmahdollisuuksista 
2) alkeiskursseja ollut tarpeen mukaan suunnattuna kouluryhmille 

 Koulukiertue tytöille 
2) Aloita junnugolf -esite jaettiin kouluihin 
3) Opettajien golfesittely tilaisuus. Opettajat ottavat itse yhteyttä 

 Pidimme puttipistettä paikallisella alakoululla yrittäjyystapahtumapäivänä. Lapset olivat innokkaasti kokeilemassa 
puttaamista. 

 Koululuokilla mahdollisuus saada korvauksetta mailat käyttöön liikuntatunneilla tapahtuvaan harjoitteluun. 

 pelaavassa jäsenistössä opettajia jotka toivat omia luokkiaan tutustumaan lajiin yhteistyössä seuran ohjaajien kanssa 

 Sporttiklubi, jossa koululaiset saivat ilmaiseksi tulla kokeilemaan golfia ohjatusti 

 flaijereita kouluille  
golfiin tutustumiset koulun liikuntatunneilla 

 Kutsutiedotteita kouluille ja liikunnanopettajille tutustumisdemoihin 

 Ei aloitettu vielä paitsi liikunnanopettajien kautta tutustumiset oppilaille kentän harjoitusalueilla 

 Laajemmat lajitutustumiset koululaisryhmille, yhteensä noin 70-80 oppilasta. 

 paikallisia kouluja käynyt tutustumassa lajiin 

 Lukiolaisia 10 suoritti green cardin.  
Lähialueen liikunnanopettajat ovat käyneet oppilaiden kanssa 1h demossa noin 150 oppilasta. Hinta 3€ sisältäen pallot 
välineet ja pron opastuksen. 

 Lahikoulujen liikunnanopettajilla mahdollisuus tuoda koululaisia tutustumaan lajiin ja käyttää seuran junioritoimintaan 
hankittuja välineitä. 

Perheet (58 toimenpidettä) 

 Järjestetty junnu-aikuinen joukkuekisa 

 1) Perhekisa, jossa pelaavat vanhempi ja juniori yhdessä, parina voi olla myös juniori joka ei ole vielä aloittanut edes golfia. 
2) Lasten golfkoulu- ja leiri yhdessä Pron kanssa heinäkuussa. Leiriläisiä oli 13 ja kaikkiaan golfkoulussa 25 oppilasta. 

 Junnugolf aloittelijoille alle 12 v 

 Seuran sisäinen tiedotus kaikille jäsenille junioritoiminnasta. 

 Perheille on tarjottu mahdollisuus ottaa mukaan harjoitteleva juniori mukaan kentälle tutustumaan lajiin, vaikka green cardia 
ei vielä ole suoritettu ja pelaamaan vanhempien mukana. 

 Avoimet ovet-tapahtuma toukokuun alussa lähialueen asukkaille. Tarkoituksena on kertoa golf:sta harrastuksena ja vastata 
mahdollisiin kysymyksiin. Tapahtuman aikana on voinut kokeilla itse rangella pallon lyömistä sekä lähipelialueelle tehdyllä 
radalla puttaamista ja lisäksi on järjestetty näytös 3:lla väylällä, jolloin yleisö on päässyt seuraamaan oikeaa peliä kentälle. 

 Kansallinen Golfpäivä - avoimet ovet 

 1) Avoimet ovet yhdessä alueen muiden liikuntapaikkojen kanssa toukokuussa. 
2) Jäsenillä on oikeus pelata passiivijäsenenä olevan lapsensa kanssa ilman aikarajoituksia. 

 Avoin tutustumistilaisuus perheille 1 kerta 

 Osakkaat saivat tuoda juniori-ikäiset perheenjäsenensä pelaamaan lauantai-iltapäivisin veloituksetta. 
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 Tiedotteita lähetetty jäsenille ja mainostettu nettisivuilla ja lehdissä. Vanhempainilta pidetty. 

 Pääasiassa viestintää seuran jäsenille. Lisäksi koululaisia on käynyt aktiivisesti tutustumassa kentällä. Myös koulun 
päättäritapahtumaan on osallistuttu. 

 Tietoa perheisiin nuorisotoiminnasta levitettiin erityisesti harjoituksissa käyneiden nuorten vanhempien kautta. 

 1) Kentällä järjestettiin Perhegolf Open. 
2) Junnukoulun aikana myös vanhemmilla oli treenien yhteydessä mahdollisuus tutustua lajiin ohjatusti. 

 1) Open golf week. (liiton materiaalit käytössä.) 
2) Uusien jäsenien hankinta omien jäsenien / nuorten toimesta. 

 Kunnan Yrittäjien perhetapahtuma  

 Lasten ja nuorten golf- ja salibandyleiri, jonka yhteydessä vanhemmille kerrottiin golfharrastuksesta 

 1) 2014 tullaan järjestämään aktiivisesti green card kursseja, joissa painotetaan seuran ainutlaatuista junnujen pelaamista. 
Että saadaan mahdollisimman paljon perheitä mukaan.  

                2) Meillä alle 12-vuotiaat pääsevät vanhempien kanssa pelaamaan viidellä eurolla ilman green cardia. Mukana täytyy olla                                        
aikuinen pelaaja (ei välttämättä vanhempi). Junnunkin täytyy olla jäsen. Pelaaminen on sallittua ns ruuhka-aikojen 
ulkopuolella. Viidellä eurolla voi pelata joko 9 tai 18 reikää, ihan sen mukaan, mitä junnu jaksaa.. 

 Lähestyminen koulujen ja esikoulujen kautta ,olemme kiertäneet nyt syksyllä kaikki esikoulut ja päiväkodit läpi.Lapsille 
esittelyn yhteydessä jaettiin tiedote seuran junioritoiminnasta. 

 Paikallisilla markkinoilla omalla standilla, jossa lajia tehty tunnetuksi ja kiinnostuneilla oli mahdollisuus osallistua puttikisaan 
seuran omia junioreita vastaan. 

 Markkinoitiin [golfkoulun nimi] Golfkoulua alueellisesti, Koulukäynnit 3 kpl. 

 Perheet yhdessä pelaamaan: Toinen kenttä varattu lauantai-iltapäivisin vain perheiden käyttöön. Kaikilla ei tarvitse olla 
green cardia. Junnutiit käytössä. 

 Avoimet ovet - päivä. 
2) Nuorille järjestetty juniorileirejä ( 2kpl) 
3) Peruskursseja koko kauden ajan 

 Aktiivinen tiedotus seuran jäsenistölle, avoimet avajaiset kaikille junnuille, hyvä menestys, mukaan tuli paljon uusia junnuja 
kesäksi. 

 Pidimme alle 15 vuotiaille ilmaisen greencard-kurssin. 

 Jäsenistöämme on tiedotettu säännöllisesti ohjatusta junioritoiminnasta 

 Räätälöidyt perhekurssit. 

 Kesäkuussa Avoimien Ovien viikko, jossa haettiin koko perheitä tutustumaan golfiin. 

 Junioriharjoitusryhmät eri ikäisille ja tasoisille junnuille 
2) Seniorit vs. juniorit joukkuekilpailu 
3) junioripäivä, jolloin keskustelu- ja tutustumishetki vanhempien kesken 

 Kansallisella golfviikolla perhetapahtuma (avoimet ovet + pelimahdollisuus) 

 Ajankohdat kotisivulla 

 Lehtimainontaa ja tiedotusta Green Card kursseista ja juniorikoulutuksista. 

 Olemme olleet henkilökohtaisesti yhteydessä juniori-ikäisiin jäseniin ja heidän vanhempiinsa. 
Säännöt määrittelevät että toiminta on suunnattu ainoastaan jäsenille ja heidän jäsen lapsilleen, tämä rajoittaa 
junnujäsenten hankintaa huomattavasti. 

 Jäsentiedotteet, Lehti-ilmoittelu: 
2) kutsuja tutustumisdemoihin rangelle (nonstop) 

 Koululaisten oppitunnit kentän harjoitusalueilla 
2) Kansallinen golfviikko 
3) Uusien jäsenten iltamat ja kilpailu 
4) Alkeiskurssikampanjoita 

 Vanhemmat ovat olleet mukana lähipelikisoissa. 

 Perhepäivä, koko perheelle suunnattu tutustumispäivä alkukesästä, osallistujia noin 80hlöä. 

 perhepäiviä  
2) mainontaa eri medioissa 

 1) Toteutimme hyvin suunniteltuja ja monipuolisia harjoituksia nuorille, jolloin kiinnostus levisi perheiden sisälle nuorten 
kautta ja toimintaan osallistui useita sisaruksia ja kavereita ilman sen suurempaa ulkoista markkinointia. 
2) Näkyvyys seuran Web sivulla (jatkuva toimintakertomus näkyville) + sähköpostijakelulla nuorison  
kuulumisista joka toinen viikko nuorille sekä vanhemmille 

 Avoimien ovien päivä missä esiteltiin junioritoimintaa rangella. Osallistuminen oli heikkoa 

 Seura on maksanut puolet green card kurssista junioreille 

Yritysyhteistyö (41 toimenpidettä) 

 [Yritys] on tukenut golfleiriä 

 Tykypäiviä useiden lähiseudun yritysten kanssa, mutta niissä ei ole ollut nuoria mukana juuri lainkaan. 

 Yrityksiä on saatu hyvin tukemaan junioritoimintaa 

 Hankimme yhdessä Osuuspankin ja Lions Clubin kanssa juniorimailasettejä harjoittelemista varten 

 Seuramme on aktiivisesti järjestänyt yritystapahtumia ja -kilpailuja. 

 Järjestimme yrityksille alkeiskursseja sekä yrityspäiviä, joiden yhteydessä kerroimme seuramme toiminnasta ja eri 
toimikunnista sekä mahdollisuudesta liittyä jäseneksi. Tavoitteenamme oli tätä kautta saada vanhemmat innostumaan 
golfista ja tuomaan myös sitä kautta lapsensa golfin pariin. 

 Hankittu junioritoimintaan paikallisyrityksiä sponsoreiksi. 

 Seuralla on yksi pääyhteistyökumppani, joka tukee erityisesti junnuja. Yhteistyöyrityksen tiloissa Kisaryhmän junnut olivat 
promoamassa lajia ja seuraa asiakkaille. 

 Koulut, muut seurat, [seuran nimi] ruotsin kilpailumatka,. 

 2014 suunnitteilla pelaajan polku kurssilta aktiiviksi golfariksi. Siinä tullaan korostamaan golfia perheen harrastuksena ja sitä 
kautta hankkimaan junioreita [seuran nimi]. 

 tarjottu tyky ja liikuntapäivä vaihtoehtona golfia ,myös tarjottu greencard suorittamisen mahdollisuutta joko ryhmissä tai 
henkilökohtaisesti jossa ollaan onnistuttu aika hyvin 

 Junioritoimikunta hankkinut itseyhteistökumppaneita. Tavoitteena 5 pääkumppania 2014. 

 [seuran nimi] 24h -varainkeruutempaus 

 Yrityksille järjestetty tutustumispaketteja 

 Yrityksille järjestettyjä tyky-päiviä ja muita golfiin tutustumiskursseja. Myös yrityskilpailujen yhteydessä järjestettiin golfiin 
tutustumista ei-golfaaville henkilöille. 
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 Paikallisen lehden kanssa tehty lukijoille suunnattuja erikoisetuja 

 Pelaamme JunnutukiScrambelen, jossa haetaan yrityksiltä tukea junnutyöhön. 

 juniorisponsoreille pidetty yhteinen pelipäivä 3sponsoriedustajaa/1junnu joukkueena 

 [yritys] sponsoroi junnujen kuukausikisaa (ensi kosketus kilpailutoimintaan) 

 1) Prisma-golf nimellä vedetty juniorikoulutuksia ja siitä seura on saanut pientä sponsoritukea.  

 2) Yritysten henkilöstöille on pidetty yhteiskoulutuksia (alkeiskursseja / tutustumista lajin pariin). 

 Yrityksille järjestettyjä tutustumistilaisuuksia 

 1) Tyky-tilaisuudet 
2) Yrityskilpailut 

 1) väyläsponsorointia 
2) junioreiden sponsorointia 
3) juniorit mukana yrityskisoissa 

 1) Noin 3 tyky päivää 30 hengen ryhmissä 
2) Alkeiskursseja 
3) Yritystapahtumia kentällä viikottain 

 Avoimien ovien päivä 

Urheiluseurayhteistyö (30 toimenpidettä) 

 Talousalueen seuroille tarjottu lajiin tutustumisia. Salibandy ja jääkiekko juniorijoukkueita (yht. 5 kpl) kävi tutustumassa 
lajiin. 

 1) Seudun Reserviläisten perheliikuntapäivässä oli [Seuran nimi] pitämässä yhtä rastia 
2) Seudun kehitysvammaisten ulkoilupäivässä olimme pitämässä rastia 
3) Suunnistusseura piti iltaa klubitalolla ja tutustuivat golf-alueeseen 

 On kehitteillä aktiivisempaa toimintaa eri urheiluseurojen kanssa. Drop out ilmiön torjuminen on kaikkein tärkein tavoite 
seurayhteistyössä ja näin taata mahdollisuus aktiiviseen liikunnan harrastamiseen. 

 Kansallinen Golfpäivä - avoimet ovet 

 Paikallisen voimisteluseuran kanssa 

 Toisen seuran kanssa järjestetty kokeilupäivä 

 Jääkiekkojoukkue kävi suorittamassa green cardin 

 Olemme tehneet yhteistyötä paikallisen jääkiekkojoukkueen sekä taitoluisteluryhmän kanssa. He ovat tuoneet vuosittain 
yhden ikäryhmän tutustumaan lajiin. 

 alueellinen valmennus 

 Pidetty 2 urheiluseuroille suunnattua golfpäivää + tarjottu omia green card-kursseja. 

 Järjestämme paikallisille urheiluseuroille ilmaisia tutustumistaphtumia. Kentällämme vieraili viime kaudella seuraavien lajien 
junioriryhmiä: jääkiekko, pesäpallo, jalkapallo ja salibandy 

 2014 tullaan virittämään yhteistyötä paikallisen yleisseuran kanssa. Olen ollut jo toiminnanjohtajan kanssa puheissa ja 
erilaisia keinoja mietitään par'aikaa. Seuran piirissä on ollut jo pitkään puhetta golfin aloittamisesta ja uskon, että tämä 
yhteistyö tuottaa hedelmää. 

 Urheilukoulun kautta tutustuminen golffiin 

 Paikallisten jääkiekko- ja salibändiseurojen kanssa pientä yhteistyötä. Pelko että tulee suuri ryntäys jo emme pysty 
hallistemaan. 

 Muutaman jääkiekkoseuran lajiin tutustuminen. Tässä olisi panostamisen paikka selvästi! 

 Kutsuttu eri joukkueita tutustumaan 

 Olemme tehneet jonkin verran yhteistyötä jääkiekkoseuran kanssa. Aika vähäistä 

 Pesäpalloseuran junioreille järjestettiin tutustumispäivä golfkentällä 

 Purjehdusseuran kanssa treenivaihto 
2) Tennisseuran kanssa treenivaihto 

 Demo jääkiekkojunioreille 

 Alueen golfseurat 
2) Pesäpallo- ja jääkiekkoseuran kanssa 

 Yhden seuran kanssa  - lajitutustumiset harjoitusalueella. Urheiluseurayhteistyötä ko. tahon kanssa myös yhteisen 
työntekijäresurssin muodossa. 

 liikuntaleirin kanssa yhteistyötä kesän aikana 

 Seuran kesäleirillä noin sata 8-12.v junioria tutustui golfiin. 
Seuran lajiesittelyssä golf mukana urheilukentällä, missä oli mahdollista lyödä birdie ball palloja 

 Kutsuttu urheiluseuroja tutustumaan lajiin 

Kuntayhteistyö (15 toimenpidettä) 

 [kaupungin nimi] yhteistyökumppanina 

 Kunnallisten liikuntapaikkojen käyttö talvikaudella. Lisäksi kunta auttaa esim. tiettyjen välineiden lainaamisessa jne. 

 [paikkakunta] koululaisille ilmainen tutustuminen ja green cardin omaavat saavat pelata liikuntatunnilla, jos se käy koululle 

 [kaupungin juhlapäivänä seuran] rangella on ollut avoimet ovet ja ilmaista golfopetusta 

 Kunnalta haettu salivuoroa seuran junioreille 

 Olemme osana ympäröivää yhteisöä. Koulujen liikunnanopettajien "golfkoulutus" 
liikuntatrunnit rangella mahdollisia 

 1)Avoin kutsukilpailu johon on osallistunut myös kuntapäättajiä, osallistujilta ei ole edellytetty greengardia. 
2) kuntapäättäjille tieto mahdollisuudesta viettää liikuntäpäivät kentällä ja myös green card tarjouksia työntekijöille kuntaan 

 Kunnan kanssa suunnittelemme par 3-kenttää. 

 Kunta tukee juniorityötä rahallisesti toimitila-avustusten ja muiden hankkeiden avulla 

 [kunnan yhteisessä liikunta] -tapahtumissa mukana 

 Kunnan ysiluokkalaiset ovat nyt viime vuosien ajan käyneet yhtenä päivänä tutustumassa golfiin (lisäksi myös frisbeegolfia 
ja minigolfia). 

 Tiedottaminen kuntien nuoriso-liikuntatoimille lajin harrastusmahdollisuuksista 

 kunnan mailla kuin ollaan nin yhteistyötä tehdään 
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Muu 

 Kans. golfviikkoon liittyen järjestimme Kaverista golfari -kisan, johon osallistui myös muutamia lapsia 

 Seuran järjestämiä golfkouluja 2 kpl (kesto 4 x 2h) 

 Seuralla kaikille avoin golfkoulu. Ei tarvitse omia välineitä. Kymmenen tapahtumaa kesässä + 2 kilpailua kentällä ja yksi 
lähipelikisa. Kisaan osallistuakseen ei tarvitse GC:tä. Tätä kautta < 5 uutta peluria / kausi tulee mukaan. 

 Järjestimme jo perinteeksi muodostuneet 3 päiväiset golfkoulut 7-16 vuotiaille kesäkuun kolmen ensimmäisen viikon aikana. 
Osallistujia kolmella leirillä oli yhteensä n. 90 lasta, joista nuorimmat olivat jopa 5-vuotiaita. Kolmen päivän aikana 
kävimmeläpi kaikkia golfin osa-alueita sekä harjoittelimme monipuolisesti liikunnallisia taitoja kuten tasopainoa, koordinaatiota 
ym. Osallistumisvaatimuksia ei ollut, jäsenyyttä ei vaadittu ja tarvittaessa mailatkin sai lainaksi seurastamme. Ryhmäjaot 
teimme iän sekä taitotasojen mukaan.  

 Golfkoulujen jälkeen halukkaat saivat jatkaa harjoitusryhmissä, joita perustettiin sitä mukaan lisää kun ilmoittautumisia tuli. 

 Matalan kynnyksen junioritoimintaa on jatkettu entiseen malliin. Kaikki halukkaat juniorit ovat päässeet mukaan ohjattuihin 
harjoitusryhmiin. 

 Kausi 2013 oli ensimmäinen kausi, jolloin toimintaa vasta aloitettiin. Ensi kaudella on tarkoitus aktivoitua junioiritoimintaan 

 Viikottainen avoin junnutunti läpi kesän, viikoittainen mahdollisuus Lähipelitestin harjoitteluun/pelaamiseen. Junioreiden omat 
green cardit (alle 10v Herra Hakkaraisen kanssa). 

 Osallistuttu paikkakunnan tapahtumiin esim. [lentoyhtiö, kunnan nimi] lentoon tapahtumaan ja muihinkin vastaavan tyypisiin, 
joissa on esitelty golffia ja kerrottu seuran junioritoiminnasta. 
Paikkallinen media on ollut kiinnostunut toiminnastamme ja tehnyt useita juttuja junoritoiminnastamme. 

 Seura ei ole uskaltanut hankkia uusi junnuja toimintaan mukaan sillä nykyisellä ohjaajamäärällä toimimme jo nyt äärirajoilla. 
Lapsia on joskus liikaakin suhteessa ohjaajiin. 

 1) Seuran ensimmäisen kerran järjestämä juniorien golfleiri kesäkuun alussa, osallistujia 7 kpl. 
2) Kesäkaudella joka viikko juniorien golfkoulu kouluikäisille junioreille, 2 eri ryhmää. 
3) Kesäkaudella joka toinen viikko muksugolf alle kouluikäisille lapsille. 

 Järjestämme kesäisin Nappulagolf-treenejä kerran viikossa. Junnujen ei tarvitse olla jäseniä, vaan he voivat tulla kokeilemaan 
ohjatusti golfia ilman maksua. Näissä treeneissä on ollut viime vuonna yli 60 eri-ikäistä junioria, joista osa on käynyt 
JunnuGreenCard-kurssin ja sitä kautta aloittanut harrastuksen. 
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GOLFLIITON TUKITUOTTEET  
Lopuksi vastaajia pyydettiin arvioimaan Golfliiton seuroille suunnattuja tukituotteita sekä antamaan palautetta liiton 

nuorisotoiminnalle. Eri tuotteita käytti 30–75 prosenttia seuroista. Suurin osa tukituotteita käyttäneistä seuroista oli 

niihin myös tyytyväinen. Eniten käytössä oleva ja samalla myös suosituin tuote oli Lähipelitesti, jota käytti 75 

prosenttia seuroista. Yli 60 prosenttia seuroista ilmoitti käyttävänsä Juniorigolfohjelman ikäkausikohtaisia 

tukimateriaaleja, Sali- ja Puistogolf -varustekassia sekä PuuhaBägi -varustekassia. Käyttäjistä vain muutama arvioi 

tuotteen tyydyttäväksi, kaikki muut hyväksi tai erinomaiseksi. Ainoastaan muutamat käyttäjät arvioivat neljää eri 

tuotetta joko erittäin huonoksi tai huonoksi. 

 

 

KUVIO 18. Arviot Suomen Golfliiton tukituotteista. 

 

0 % 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 %

aktiivinen alku, Pelaajan perusteet, Opetellaan
pelaamaan, Golfia läpi elämän ja Huipulle

Golf harrastuksena, tietoa vanhemmille (painettu)

Golfvanhempien opas (sähköinen

Seuran vanhempainiltaan (PowerPoint)

PuuhaBägi -varustekassi

Sali- ja puistogolf (ent. koulugolf) -varustekassi

Golfliiton Lähipelitesti

Liikennevalot - työkalu seuratoiminnan arviointiin

Swingiä jengissä -golfkilpailu nuorille

Ei käytössä Erittäin huono huono tyydyttävä hyvä erinomainen
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POHDINTA 
Tämänkertaiseen, vuotta 2013 koskevaan selvitykseen saatiin vastaukset 76 golfseuralta. Kaikkein ahkerimmin 

vastauksia kirjasivat nuorisotoimikuntien puheenjohtajat/varapuheenjohtajat sekä seurojen toiminnanjohtajat. 

Golfliiton alueista suhteellisesti aktiivisin oli Lounais-Suomi. Kaiken kaikkiaan tietojen keräämiseen osallistui 

yhteensä lähes sata seurojen toimijaa. Suuri kiitos kuuluu jokaiselle kirjaamiseen osallistuneelle yksilölle! Ilman teitä 

arvokkaat tiedot suomalaisten golfseurojen nuorisotoiminnasta jäisivät valistuneiden arvailujen ja mielipiteiden 

varaan. Tämänkaltaisen selvityksen avulla pääsemme kiinni todenmukaiseen tietoon, jonka pohjalta on hyvä 

arvioida ja kehittää nuorisotoimintaa - sekä seuroissa että liittotasolla. 

Seurojen nuorisotoiminnan tunnuslukuja 

Vastanneiden 76 seuran tiedoista muodostuvat keskiarvot on ryhmitelty teemoittain alla olevaan listaukseen. Luvut 

kuvaavat kohtuullisen hyvin keskimääräisen suomalaisen golfseuran nuorisotoimintaa. Tiedot ovat kiinnostavia 

sellaisenaan, mutta ennen kaikkea ne antavat kullekin seuralle mahdollisuuden vertailla omia tunnuslukujaan 

keskimääräiseen tasoon. 

 

 Seuran juniorijäsenet ja harjoitusryhmät 

o Seuran jäsenistöön kuuluu noin 125 alle 21v jäsentä 

o Harjoitusryhmien toimintaan näistä osallistuu neljännes (noin 30 nuorta) 

o Junioreiden harjoitusryhmien lukumäärä seurassa on 3 tai 4 kappaletta 

o Seuralla on käytettävissään 4 valmentajaa/ohjaajaa 

 

 Yksittäisen (nuorten) harjoitusryhmän rakenne 

o Kukin harjoitusryhmä muodostuu noin kymmenestä juniorista 

o Nuorimmissa ikäluokissa tyttöjen osuus on 50 % osallistujista, 17-21v ikäluokassa enää 20 % 

o Harjoitusryhmät muodostetaan pääosin taitotason, iän ja harjoittelumotivaation mukaan 

o Aktiivisena valmentajana/ohjaajana toimii yksi 41–50 -vuotias mies (amatööristatus) 

 

 Yksittäisen harjoitusryhmän toiminta 

o Ryhmä harjoittelee kerran viikossa (sekä kesällä että talvella) 

o Toiminta on ympärivuotista (3/4 ryhmistä) 

o Toiminnan yleisin tavoite on lajista nauttiminen, toiseksi yleisin menestyminen kilpailuissa 

(kansallisissa tai alueellisissa) 

Nuoret jäsenrekisterissä ja seurojen harjoitusryhmissä 

 

KUVIO 19. Arvioitu Suomen golfjunioreiden määrä jäsenrekisterissä sekä harjoitusryhmien aktiivisina osallistujina. 

Kuviossa 19 on esitetty arvio jäsenrekisteriin kuuluvien ja aktiivisesti harjoitusryhmien toimintaan osallistuvien 

junioreiden lukumääristä Suomessa. Arvio/yleistys on tehty sillä olettamuksella, että tilanne kyselyyn vastanneissa  
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76 seurassa olisi samanlainen myös Suomen muissa 56 seurassa. Näin ei luonnollisestikaan saada täysin todellisia 

tai tarkkoja lukumääriä, mutta tarkkuus riittää hyvin yleisten havaintojen tekemiseen. 

 

Ikäryhmässä 7 - 11v noin puolet kaikista golfin harrastajista osallistuu aktiivisesti harjoitusryhmien toimintaan 

(Kuvio 19, s19). Kun siirrytään ikäluokkaan 12 - 16v, jäsenrekisterissä olevien juniorien määrä kasvaa yli 

kaksinkertaiseksi. Samalla kuitenkin harjoitusryhmissä aktiivisesti harjoittelevien lukumäärä ei nouse, vaan jopa 

pienenee hieman. Siirryttäessä ikäluokkaan 17-21v rekisteröityjen juniorijäsenten lukumäärä kasvaa vielä hieman, 

mutta harjoitusryhmien toimintaan aktiivisesti osallistuvien osuus romahtaa noin 5 prosenttiin. Sama ilmiö toistui 

myös vuoden 2011 ja 2012 selvityksissä. 

 

Mukailen tähän kappaletta edellisen selvityksen pohdinnasta, jonka sisältö vaikuttaa olevan edelleen täysin 

ajankohtainen. Jotta junioreiden määrä saataisiin nousuun, tulee seuroissa tarjottavan toiminnan vastata laajasti 

erityyppisten yksilöiden tarpeita ja toiveita. Yksi nuori on tällä hetkellä kiinnostunut kilpagolfista, toinen rennoista 

pelikierroksista kavereiden kesken ja kolmas haluaa vain lyödä palloa mahdollisimman pitkälle. Kahden kuukauden 

päästä tilanne voi olla muuttunut motivaation ja tahtotilan suhteen joksikin muuksi. Seurojen pitää olla aktiivisesti 

tietoisia nuorten jäsentensä tarpeista ja toiveista, sekä tarjottava myös niiden mukaista toimintaa. Tutuksi ja 

turvalliseksi havaittu porrastus kilparyhmään, haastajaryhmään ja aloittaviin ei yksinään automaattisesti riitä. 

Tarvitaan ehkä tapahtumia, leirejä, kisailuja, yhteisiä pelikierroksia, erilaisia vaihtoehtoja - nuorten toiveiden 

mukaan. Parhaiten tieto löytyy kunkin seuran omilta nuorilta jäseniltä sopivalla tavalla kysyen. Kussakin seurassa on 

syytä kyseenalaistaa ja arvioida perinteisten toimintamallien riittävyys sellaisinaan ja tarvittaessa kehittää niiden 

rinnalle ja tueksi jotain uutta. 

Havaintoja selvityksen muista osioista 

Nuorisotoiminnan selvitykseen on saatu vuosien varrella tiedot kaiken kaikkiaan 117 eri golfseuralta. Kaikkina 

vuosina (2011 - 2013) kyselyyn vastanneita seuroja oli 45 kappaletta. Näiden 45 seuran osalta voidaan havaita 

mielenkiintoinen ilmiö, joka on kuvattu myös Kuvioon 20. Nuorten lukumäärä seurojen jäsenrekistereissä on 

pienentynyt kolmen vuoden tarkastelujaksolla noin 6 %. Samaan aikaan aktiivisesti seurojen harjoitusryhmien 

toimintaan osallistuvien nuorten määrä on kuitenkin kasvanut 21 %. Nämä seurat ovat siis onnistuneesti 

kasvattaneet potentiaalisten tulevaisuuden golfareiden lukumäärää, vaikka jäsenrekisterissä kirjoilla olevien nuorten 

määrä on pienentynyt.   

 

KUVIO 20. Vuosina 2011 - 2013 vastanneiden seurojen kehityssuunnat junioreiden jäsenmäärissä sekä aktiivisesti harjoittelevissa 

Merkkejä samansuuntaisesta kehityksestä on havaittavissa myös tarkasteltaessa kaikkia vuoden 2013 selvitykseen 

vastanneita seuroja. Jäsenrekisterissä olevien nuorten lukumäärä on laskenut, mutta samalla seurojen 

harjoitusryhmiin osallistuvien nuorten lukumäärä on noussut. Seurat voivat olla tästä ylpeitä ja suuntaus kertoo 

ohjatun toiminnan laadun ja houkuttelevuuden positiivisesta kehityksestä golfseuroissa. 

 

Selvityksen mukaan nuorille järjestetään melko vähän erityisesti heille suunnattuja kilpailuja kentällä. 60 % kyselyyn 

vastanneista seuroista ilmoitti järjestävänsä junioreille kohdennettuja kilpailuja harvemmin kuin kerran 

kuukaudessa tai etteivät järjestä niitä lainkaan. Monesti säännölliset viikkokilpailut erilaisine pelimuotoineen 

pyörivät seuroissa muiden jäsenryhmien (seniorit, naiset jne.) osalta ja ne ovat myös suosittuja. Juniorit tarvitsevat 

aikuisten apua tämäntapaisen toiminnan organisoimiseen. Olisi ainakin kysymisen arvoista, löytyisikö seuran 

junioreilta osallistumisinnokkuutta tämäntyyppiseen toimintaan. Pelimuodot ja kentän asetukset tulee valikoida  
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huolella kohderyhmän mukaan, eikä tehdä oletusta, että esimerkiksi aikuisten suosimat aloituspaikat tai 

pelimuodot olisivat automaattisesti junioreille mieleisimmät. Erityisen myönteinen havainto oli, että 43 % junioreille 

seurakilpailuja järjestävistä seuroista tarjosivat pelimuodoiksi myös joukkuemuotoisia pelejä. 

 

Hyvä täydennys tai vaihtoehto säännöllisesti kentällä tapahtuville kilpailuille on järjestää säännöllisiä kisailuja 

lähipelialueella. 58 % vastanneista seuroista tarjoaa junioreille lähipelikisailuja kerran kuukaudessa tai useammin. 

Sekä tyttöjen että poikien määrä näissä lähipelikisailuissa on kasvanut viime vuodesta ja osassa seuroja 

toimintamuoto on osoittautunut hyvin motivoivaksi ja innostavaksi. Kisailut voivat olla muodoltaan vaihtelevia 

seurasta toiseen ja yhden vaihtoehdon toiminnalle tarjoaa Golfliiton Lähipelitesti. Se on seuroille suunnatuista 

tuotteista käytetyin (75 % vastanneista seuroista) ja myös pidetyin (71 % antoi arvosanan erinomainen tai hyvä). 

  

Tähän selvitykseen valikoitiin mukaan myös seurojen tekemät toimenpiteet nuorten jäsenhankinnassa. Yleisesti 

ottaen vastanneet seurat olivat jo hyvin aktiivisia jäsenhankinnassa ja erilaisia toimenpiteitä kirjattiin runsaasti. 

Suosituimpia yhteistyön painopisteitä olivat kouluyhteistyö ja perheet. Eri toimenpiteet kirjattiin sellaisenaan 

näkyviin selvityksen raporttiin, jotta seuratoimijat voivat halutessaan tutustua niihin ja saada tätä kautta ideoita 

oman jäsenhankinnan toimenpiteisiin. Erityisen positiivisena yksityiskohtana esiin nousi jälleen suuri koululaisten 

määrä (yli 6000), jotka kävivät tutustumassa golfiin. Jopa 82 % vastanneista seuroista järjesti koululaisille 

suunnattuja tutustumistapahtumia. Sama huomio on havaittavissa myös aikaisemmissa selvityksissä ja toimintaa 

voidaan pitää erittäin positiivisena sekä lajin yleisen mielikuvan että tulevaisuudessa lajin pariin potentiaalisesti 

hakeutuvien lukumäärän kannalta. Seuroissa olisi hyvä kehittää aggressiivisesti kokeilijoille tarjottavan ”tuotteen” 

sisältöjä ja toimintatapoja siten, että kokeilijoista entistä useampi löytäisi tiensä golfin harrastajaksi jo saman tien.     

Suositeltavia toimenpiteitä golfseuroissa 

Alla olevaan listaan on kerätty konkreettisia toimenpiteitä, joiden kautta seurat voivat kehittää nuorisotoimintaansa. 

Listaan valikoituneet toimenpiteet pohjaavat nuorisotoiminnan selvityksen 2013 tietoihin. Tästä johtuen listan ei ole 

tarkoitus olla kaiken kattava, mutta siitä on hyvä lähteä liikkeelle. 

   

 Nimetkää seuraan nuorten jäsenhankinnasta erikseen vastaava henkilö 

 Kysykää aktiivisesti seuranne nuorten jäsenten toiveita ja ideoita toiminnan muodoista ja sisällöistä 

 Kiinnittäkää erityishuomiota ikäryhmien 12 - 16v ja 17 - 21v toiveisiin (muistakaa tässä tytöt ja nuoret naiset!) 

 Hyödyntäkää aktiivisesti ohjaajakoulutuksien tasoja I ja II, jotta ryhmille löytyy osaavia ja innostavia vetäjiä. Kun 

ohjaajia on lukumäärällisesti tarpeeksi, muodostuu rasitus (ajankäyttö) yksilöä kohden kohtuulliseksi. 

 Järjestäkää ryhmäharjoitusten rinnalle myös muuta nuorille suunnattua säännöllistä toimintaa. (Esimerkiksi 

viikkokisat kentällä tai harjoitusalueella voisi olla hyvä vaihtoehto.) 

 Kannustakaa nuoria monin eri keinoin myös omatoimiseen harjoitteluun ja taitojen kehittämiseen.   

 

Mielenkiintoinen jatkotutkimuksen aihe olisi selvittää, miksi harjoitusryhmiin osallistuvien junioreiden suhteellinen 

osuus kaikista juniorijäsenistä putoaa niin dramaattisesti 12 ikävuoden jälkeen. Toinen kiinnostava aihe olisi 

selvittää, miksi tyttöjen osuus harjoitusryhmissä pienenee tasaisesti iän myötä. Jatkotutkimuksen aiheena 

hyödyllinen olisi selvittää tarkemmin niiden 45 seuran nuorisotoimintaa, jotka ovat todistetusti onnistuneet 

lisäämään aktiivisten junioreiden määrää, vaikka lukumäärät jäsenrekisterissä ovat samaan aikaan pienentyneet. 

Loppusanat 

Seurojen pitkäjänteinen aktiivisuus junioritoiminnan kehittämisessä ja laadun nostamisessa vaikuttaisi pikkuhiljaa 

tuottavan tulosta. Vaikka nuorten lukumäärä jäsenrekisterissä on kansallisesti ollut viime vuodet hieman laskussa, 

antaa kaikkina vuosina selvitykseen osallistuneiden seurojen tiedot rohkaisevia signaaleja. Nämä seurat ovat 

onnistuneet kasvattamaan toiminnassa mukana olevien ja aktiivisesti harjoittelevien junioreiden määrää. Tämä siis 

samalla, kun ko. seurojen jäsenrekisteriluvut nuorten osalta ovat olleet laskussa! 

 

Golfliitto tukee jäsenseurojaan esimerkiksi tarjoamalla tämän selvityksen kaltaista tietoa, kouluttamalla ohjaajia ja 

valmentajia sekä tuottamalla mahdollisimman hyvin seuroja palvelevia nuorisotoiminnan tukituotteita ja 

materiaaleja. Tosiasia on kuitenkin se, että seurat ja erityisesti seuroissa toimivat yksilöt muodostavat sen joukon, 

joka omilla valinnoillaan ja toimenpiteillään vaikuttaa ratkaisevasti nuorisogolfin tilaan Suomessa. Suuri kiitos 

kaikille seuroissa nuorisotyötä tekeville henkilöille koko Golfliiton puolesta! Jatketaan yhdessä eteenpäin ja 

katsotaan tilannetta uudestaan taas vuoden päästä.  

 

 

Antti Rimpiläinen 

Nuorisopäällikkö 

Suomen Golfliitto 
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LIITE 1. KYSELYYN 2011- 2013 VASTANNEET SEURAT ALUEITTAIN 

Uusimaa (37) 

Vastanneita seuroja, kpl 27 26 22 

Vastausprosentti, % 73,0 70,3 59,5 

Ekenäs Golfklubb 1 1 1 

Espoo Ringside Golf  1 

 

1 

Espoon Golfseura  1 1 1 

Golf Talma  1 1 

 Gumböle Golf 1 1 

 Hangon Golf 1 1 1 

Helsingin Golfklubi  1 1 1 

Helsinki City golf 

 

1 

 Hill side Golf 

  
1 

Hirsala golf 

 

1 1 

Hirvihaaran golfseura  1 1 1 

Hyvinkään Golf 1 1 1 

Keimola Golf Vantaa 1 

 

1 

Kotojärvi Golf 1 1 

 Kullo Golf Club 1 1 

 Kurk Golf 1 1 1 

Kytäjä Golf  1 1 

 Master Golf Club 1 1 1 

Nevas Golf 1 

 

1 

Nord Center Golf & Country Club 1 1 1 

Nurmijärven Golfklubi 1 

  Peuramaa Golf Hjortlandet 1 

 

1 

Pickala Golf 1 

  Porvoo Golf 1 1 

 Ruukki Golf 

 

1 

 Sarfvik Golfklubi 1 1 1 

Sea Golf Rönnäs  1 1 

 St Laurence Golf 

 

1 1 

Suur-Helsingin Golf 1 1 1 

Tapiola Golf 

  
1 

Tuusulan Golfklubi  1 1 1 

W-Golf Mäntsälä 1 1 

 Virvik Golf 1 1 1 

Vuosaari Golf Helsinki 

 

1 1 

    Lounais-Suomi (17) 

Vastanneita seuroja, kpl 16 13 13 

Vastausprosentti, % 94,1 76,5 76,5 

Alastaro Golf 1 1 1 

Aura Golf 1 

 

1 

Aurinko Golf  1 1 1 

Harjattula Golf & Country Club  1 1 1 

Kankaisten Golf 1 1 1 

Kultaranta Golf Club Naantali  1 1 1 

Loimijoki Golf  1 

  Meri-Teijo Golf 1 1 1 
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Nakkila golf  1 1 

 Porin Golfkerho 1 1 1 

Rauma Golf 1 1 

 Salo Golf  1 1 1 

Uudenkaupungin golfklubi 1 1 1 

Wiurila Golf & Country Club  1 1 

 Yyteri Golf 1 1 1 

Ålands Golfklubb 1 

  
Wiurila Golf & Country Club 

  

1 

      Ei seuran nimeä 

  

1 

    Keski-Suomi (24) 

Vastanneita seuroja, kpl 14 16 15 

Vastausprosentti, % 58,3 66,7 62,5 

Asikkalan Golfseura  1 

  Aulangon Golfklubi  1 1 1 

Golf Pirkkala 1 1 1 

Golf-Virrat 

  
1 

Hartolan Golfklubi 

 

1 1 

Hattula Golf  1 1 

 Hiisi-Golf 1 1 

 Ikaalisten Golf  1 1 1 

Jyvös-golf 

  
1 

Lahden Golf 

 

1 

 Lakeside Golf Vammala  1 1 1 

Laukaan Peurunkagolf 

  
1 

Lepaa Golf 

 

1 

 Messilän Golf 1 1 1 

Muuramen golfseura 1 1 1 

Nokia River Golf  1 1 1 

Peltola Golf 

 

1 1 

Pirkanmaan Golf  1 1 

 Revontuli Golf 1 1 1 

Tammer Golf 

  
1 

Tawast golf 1 

  Vierumäen Golfseura 1 1 1 

 
   Itä-Suomi (24) 

Vastanneita seuroja, kpl 16 15 10 

Vastausprosentti, % 66,7 62,5 41,7 

Anola Golf Club  1 1 

 Eerikkala Golf 1 

 

1 

Golf-Porrassalmi 1 1 

 Holiday Club Golf 

  
1 

Iitin Golf 

 

1 1 

Imatran Golf  1 1 1 

Kaakon Golf 

 

1 

 Karelia Golf 1 1 1 

Kartanogolf 1 1 1 

Kerigolf  1 1 

 Konnus Golf  1 

  Koski-Golf 1 1 1 
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Kymen Golf 1 

  Lampila Golf  1 

  Mikkelin Golf  1 1 

 Outokummun Goflseura 

 

1 

 Pielis-Golf 1 1 

 Puula Golf 

  
1 

Rantasalmi Golf 

 

1 

 Tahkon Golfseura 1 1 

 Tarinagolf 1 1 1 

Viipurin Golf 1 

 

1 

 
   Pohjanmaa (11) 

Vastanneita seuroja, kpl 6 5 7 

Vastausprosentti, % 54,5 45,5 63,6 

Botnia Golf  1 1 1 

Etelä-Pohjanmaan Golf 1 

  
Härmä Golf & Academy 

  

1 

Jakobstads Golf 

 

1 1 

Järviseudun Golfseura  1 

  Kuortane Golf  1 1 1 

Pietarsaaren Golf 1 

  Remson Golf Club 

  
1 

Vaasan Golf 1 1 1 

Vörå Golf - Vöyrin Golf 

  

1 

Ähtärin Golf 

 

1 

 
 

   Pohjois-Suomi (15) 

Vastanneita seuroja, kpl 7 10 8 

Vastausprosentti, % 46,7 66,7 53,3 

Arctic Golf Finland 

 

1 1 

Kajaanin Golf  1 

  Kalajokilaakson Golf 1 1 1 

Katinkulta Golf 

 

1 

 Kemin Golf Klubi 1 1 1 

Levi Golf 

 

1 

 Meri-Lapin Golfklubi 1 

  Nivalan Seudun Golf 1 1 1 

Oulun Golfkerho  1 1 1 

Oulunjokilaakson Golf 

  
1 

Paltamo Golf 

 

1 1 

Ruka Golf 1 1 1 

Virpiniemi Golf Club 

 

1 

 

    KAIKKI VASTAAJAT YHTEENSÄ 86 85 76* 

*Yksi vastaaja ei ilmoittanut nimeä eikä aluetta 
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LIITE 2. VAPAA SANA GOLFLIITON SEURA- JA NUORISOTOIMINNASTA 

 Parhaiten toimiva osa-alue Golfliiton ja seurojen välisessä yhteistoiminnassa, ei moittimista! 

 Suomi tarvitsee vahvan golfliiton. Kilpailut, valtakunnalliset sarjat alue, haastaja, fjt, ft. jne. 
Nuorten valmennusryhmät, maajoukkueet, > menestys > LAJIN ARVOSTUS ! 
koulutus, kansainväliset yhteydet, kentänhoidon tuki, kaikki tarpeellisia. 

 Olemme vasta kuudetta kautta elävä golfkenttä ja seura on perustettu 2006. tulevien kahden vuoden aikana on tarkoitus 
lisätä junioritoimintaa ja saada siihen innokkaita vetäjiä. 

 Rahastusta ja puuhastelua. 

 Yhdestä koulusta kun otettiin yhteyttä ja pyydettiin lajiesittelyä koululle, niin olin yllättynyt ettei Golfliitto tee tällaisia 
ollenkaan vaan kaikki vastuu on yksittäisillä seuroilla. Mielestäni golfin kannalta olisi järkevää esitellä lajia laajemminkin 
lapsille ja nuorille, että golfin aloituskynnys madaltuisi ja saisimme lisää junioreita koko Suomeen. Mitä enemmän on 
massaa, sitä paremmat mahdollisuudet suomalaisilla on tulevaisuudessa myös menestyä kansainvälisesti, sillä 
suurimmasta osasta ei kuitenkaan tule huippuja. 
Juniorigolfohjelma on mielestäni loistava hanke ja sille iso plussa. Itse olen pelannut golfia yli 20 vuotta ja silloin kun 
aloitin, ei harjoiteltu muuta kuin lajia. Monipuolisuus kunniaan ja tätä ajatusta Juniorigolfohjelma tukee hienosti. 

 Paljon on tehty ja menty eteenpäin, ongelmana näkisin resurssipulan seuratasolla, sekä ohjaajien ja toimikuntapuolella 
kuin itse harrastajissa eli junioreissa. 

 Olen ollut junnupäällikkönä noin 6 vuotta ja sinä aikana liiton tuki seuroille on huimasti parantunut. Erityisesti nyt 
juniorigolfohjelman kautta. Kiitos! 

 Liitolta on saatavilla aika kattavasti kaikkea hyödyllistä, kunhan niitä vain otetaan käyttöön. 

 Juniorigolfohjelman koulutus pidetty uudella hallilla marraskuussa. Uusi toiminta käynnistynyt vauhdilla ja mukana 
talviryhmissä (11kpl) ennätykselliset 49 junioria. Tästä on hyvä jatkaa ja toivottavasti ensi kesänä saadaan käännettyä 
kurssia isolla kädellä. 

 Tämä on minulle toinen vuosi juniorivastaavana ja ensimmäinen meni oikeastaan ihmetellessä. Meidän prot eivät olleet 
järin innostuneita aloittelijoista, toinen halusi valmentaa vain edustuspelaajia ja toinen vähän yhtä junioriryhmää. Mutta 
muille junioriryhmien tunneille heitä ei ole saatu kumpaakaan. 
Nyt meillä vaihtui prot ja uusista proista kaksi on Keimolan kasvattia ja heidän kanssaan on ihan eri asia tehdä 
yhteistyötä.  
Heillä on kokemusta järjestelmällisestä ja pitkäjänteisestä työstä juniorien parissa. Heillä on myös intoa toteuttaa asioita 
seuralähtöisesti ja uusia ideoita. Olemme jo nyt uudistaneet vajassa kahdessa kuukaudessa koko golfin 
harjoittelukulttuuria. Juniorista senioriin ja minäkin olen saanut aivan uutta intoa, kun olen huomannut muidenkin 
ajattelevan asioista samalla tavalla. 
Tämä nyt ei varsinaisesti ollut liiton toiminnasta, halusin tuoda teidänkin tietoon tämän todella suuren muutoksen paikan 
golfkulttuurissa. Liitolta on tullut kiitettävästi tietoa ja materiaalia, nyt pystymme täysipainoisesti sitä myös hyödyntämään. 

 Yhteistyö Golfliiton nuorisotoiminnasta vastaavien henkilöiden kanssa on sujunut erittäin hyvin ja tahoiltamme esitettyihin 
kysymyksiin olemme saaneet nopeasti vastaukset. 
Golfliitto on myös ollut kiinnostunut tekemästämme juniorityöstä ja olemme saaneet myös julkisuutta 
Golflehdessä. 

 Golfliitolta puuttu selkeä seuravalmentajien koulutuslinja. Golfopettajien linja löytyy mutta sillä ei ole mitään tekemistä 
varsinaisten seuravalmentajien kanssa. Tarvitaan paikallista koulutusta seuravalmentajille omakustannushintaa. Nyt 
puhutaan lajivalmennuksesta. 

 Enemmän toivoisimme harjoite-oppaita ladattavaksi netistä. Tai jo on niin niistä tietoa paremmin. 

 Hyvää toimintaa varsinkin Juniorigolfohjelman mukaan tulon myötä! 

 Ei loydy ruotsinkielista materiaalia. 95 % jasenista ovat ruotsinkielisia 

 Seuramme puheenjohtajan kommentti: "Loppupuolen toiveosioon pistäisin meidän osalta sen, että pienessä kunnassa 
tarvittaisiin panostusta liiton puolesta asenne muutoksen muokkaamiseen 
golfille suotuisaksi. Miten, en kyllä osaa sanoa." 

 Seurallamme on toiminta hyvässä mallissa. 
Junioripelaajien lukumäärän kasvattaminen on ongelmallista sääntöpykälien vuoksi. 

 Toiminta keskittynyt viime vuosina juuri oikeisiin asioihin mm. materiaalit joita seuran on hyvä itse käyttää omassa 
toiminnassa. Nyt seurat saavat kääntää katseensa itseensä ja tarttua toimeen - erilaisia seurakehittämis 
ideointitilaisuuksia joidenkin golfmessujen tai muiden tapahtumien yhteydessä voisi järjestää halukkaille... 

 1) Hyvää panostusta liitolta nuorisotoimintaan. Koulutukset ja tukimateriaalit Hyviä. Toiminta pyörii kuitenkin seuroissa 
vain ja ainoastaan aktiivisten ihmisten vetämänä ja lähinnä vapaaehtoistoiminnan turvin. Ilman talkoo ja me-henkeä 
seuroissa ei tapahdu mitään, oli sitten mitä tukimateriaaleja ym. jaossa. 
2) Liitto voisi lanseerata kannustimeksi esim. jonkun "nuorisotalkootyöläisen passin" (seurojen välinen yhteistyö), jolla 
nuorison parissa aikaansa uhraava pääsisi esim. muille kentille pelailemaa.. tai jotain vastaavaa muuta (oman seuran 
ulkopuolista) kannustinta, jolla talkoohenkeä jaksaa paremmin tehdä myös omassa seurassa. 

 Junioriohjelman oppaat loistavat. Tulevaisuudessa mukana toiminnassa. 2012 alkanut ohjelma jalkautuu vasta kesäksi 
2014 Vuosaareen. Informaatio katkos on ollut jossain. Ohjaajat eivät ole olleet tietoisia ohjelmasta. Yhteydenpito liittoon 
aloitettu. Junioriohjaaja koulutuksia tilattu 2 kevääksi 2014. Talent ryhmän toiminta loistavaa ja informaation kulku toimii 
hyvin. Raportit tulevat säännöllisesti testeistä. Ja leireistä. Vanhemmat joukkueet voisivat ottaa esimerkkiä Talentista. 
Talenttiin olisi myös hyvä lisätä valmentaja/lto valmentaja/ pelaaja tapaaminen mikä vanhemmissa ryhmissä  jo on. 

 Mellkein kokonaan ruotsinkielisiä junioreita. Liiton materiaalit suomenkielisiä, niitä ei voi jakaa nuorisoille tai vanhemmille. 
 
 

 


